proveniant, volumus, ut lege ordinaria tales assertae inspirationes,

, antequam publicentur, aut populo praedicentur, ex nunc Apostoli-

› cae Sedis examini reservatae intelligantur. Quod si sine morae

periculo id fieri non valeret, aut urgens necessitas illud suaderet,

⚫ tunc eodem ordine servato, ordinario loci rectificentur ut ille

·

>

D

› adhibitis secum tribus, aut quatuor doctis et gravibus viris, hujus-

modi negotio cum eis diligenter examinato, quando id expedire
›
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⚫ videbunt, super quo eorum conscientias oneramus, licentiam con-

⚫ cedere possint.

>
2 8. Si qui autem contra praemissorum aliquid committere

quidquam ausi fuerint, ultra poenas contra tales jam statutas, ex-

⚫ communicationis etiam sententiam a qua non nisi a Romano Pontifi-

› ce, praeterquam in mortis articulo constituti , absolvi possint, eas

› incurrere volumus. Et ut eorum exemplo alii attentare similia mi-

⚫ nime audeant, eis praedicationis etiam officium interdictum esse

⚫ perpetuo decernimus.

›

•
29. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus , ac

privilegiis, et indultis et literis Apostolicis , ordinibus et personis

praefatis, etiam in mari magno comprehensis, ac etiam a nobis

> forsan approbatis, innovatis, vel etiam de novo concessis quae

quoad hoc, volumus eis in aliquo suffragari.
»

»
Nulli ergo omnino hominum, etc.

⚫ Datum Romac in publica sessione, in Lateranensi sacrosan-

cla basilica solemniter celebrata, anno Incarnationis dominicae

millesimo quingentesimo decimo sexto, XIV kalen. januarii. Pon-

» tificatus nostri anno IV. ,

›

Confirmatio brevium Urbani VIII et Innocentii X, quibus duabus

vicibus quolibet anno mandatur praedicatoribus verbi Deo commendatio

locorum terrae sanctae.

Specialiter hoc decrevit Urbanus VIII , Constit. Salvatoris; Inno-

centius X , Const. Salvatoris confirmavit.

CLEMENS PAPA X.

Ad futuram rei memoriam.

Salvatoris et Domini nostri, qui pro humani generis redemptio-

⚫ ne seipsum exinanivit, factus obedientes usque ad mortem, vices

> licet immeriti gerentes in terris, inter multiplices, gravissimasque

Apostolicae servitutis curas in eam praecipue pastoralis solicitudi-

› nis vigilantiam incumbimus, ut tanti, et tam salubris mysterii mo-

D
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» numenta, quae in civitate Hyerusalem, et locis, circumvicinis sunt

› conserventur, et omni qua fieri poterit majori honorificentia reco-

, lantur.

D
2 1. Cum itaque fel . rec . Urbano Papae praedecessori nostri